ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

О проведении
внутреннего мониторинга кафедр

В соответствии с Планом подготовки ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава
России к государственной аккредитации в 2021 году (принят Ученым Советом вуза
20.11.2019г. Протокол №4).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инициировать внутренний мониторинг кафедр вуза.
2. Начальнику отдела управления качеством образования, к.псх.н. Сторожевой Ю.А.

составить и довести до сведения руководителей структурных подразделений
минимальный комплект документов для хранения на кафедре.

3. Председателям ученых советов факультетов (деканам) создать и утвердить на
ученых советах факультетов комиссии по проведению внутреннего мониторинга
кафедр вуза.

4. Председателям ученых советов факультетов (деканам) составить график
проведения внутреннего мониторинга кафедр вуза, относящихся к ученому совету
подведомственного факультета. Довести график до сведения заведующих
кафедрами не позднее 7 рабочих дней до начала осуществления внутреннего
мониторинга.
Приложение к приказу: 1. Лист ознакомления сотрудников с приказом; 2. Чек-лист
внутреннего мониторинга кафедры.

ПРИКАЗ

в / V ) № Л , U U

Астрахань

Ректор, профессор О.А.Башкина